

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

2025-2026 AKADEMİK YILI

(2024) PROJE/BÜTÇE DÖNEMİ)

ERASMUS+ K131 EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ İLANI

Başvurular Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı portalından online olarak yapılacaktır: <https://turnaportal.ua.gov.tr/> Bireysel kullanıcılar e-devlet şifrelerini kullanarak sisteme giriş yapıp başvuru işlemlerini gerçekleştirebilirler. (E-devlet şifresi olmayan adaylar şifrelerini en yakın PTT 'den alabilirler.)

****Başvuru yaparken sorun yaşayan adaylar "Başvuru sonrası tercih beyanında bulunacağım." sekmesini tıklayarak sonraki başvuru aşamasına geçebilirler.**

İLAN TARİHİ: : 02 Nisan 2025

SON BAŞVURU TARİHİ: : 16 Nisan 2025

Yabancı Dil Sınav Tarihi:
21.04.2025

TAHMİNİ TOPLAM KONTENJAN : 7 (4 İDARİ ve 3
AKADEMİK PERSONEL)

**** İdari veya Akademik personel için ayrılan kontenjanın doldurulmaması durumunda, diğer personel grubuna kalan kontenjanın hakkı verilir.**

NOT: Kontenjan tahmini olarak belirlenmiştir. Erasmus bütçe hesaplaması sonrasında, başvurulara göre, kontenjan değişebilir.

- Yeni dönem ders verme hareketliliği 01 Haziran 2025 – 31 Mayıs 2026 tarihleri arasındaki faaliyetleri kapsamaktadır.
- Seçim sonuçları açıklandıktan sonra seçilen adaylar 31 Mayıs 2026'e kadar hareketliliklerini tamamlamış ve dönmüş olmalıdır. Hareketlilik tarihleri belirlenirken 31 Mayıs 2026'e kadar hareketliliklerin tamamlanmış olması gerekliliği dikkate alınmalıdır.
- **Kabul Belgesi olmayan adaylar başvuru yapamazlar.**
- **Kabul belgelerinin 5 günlük bir süreyi kapsamaması gerekmektedir.**

PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ	
Değerlendirme Kriterleri	Puan
Taban Puan	+20
Yabancı Dil Belgesi YDS, YÖKDİL, TOEFL veya ÖSYM Eşdeğerlik Tablosuna göre denk sınavlardan alınan puana göre;	%40
Programdan ilk kez yararlanma	+10 (taban puana eklenir)
Engelli personel	+10 (taban puana eklenir)
Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel olmak*	+15 (taban puana eklenir)
Fakülte/Enstitü/Y.O./M.Y.O/Bölüm Erasmus+ Koordinatörü Olma (Akademik Personel İçin Geçerlidir.)	+10 (taban puana eklenir)
Daha önce hiç yararlanmamış birimden olmak ya da hiç gidilmemiş ülkeye başvurmak	+5 (taban puana eklenir)
Bir önceki yıl gitmeye hak kazandığı halde, mücbir nedenler dışında gerekçe göstermeksizin gitmekten vazgeçme	-20 (taban puandan çıkarılır)
Bir önceki yıl programdan faydalanmış olmak	-20 (taban puandan çıkarılır)
İki yıl önce programdan faydalanmış olmak	-15 (taban puandan çıkarılır)
Üç yıl önce programdan faydalanmış olmak	-10 (taban puandan çıkarılır)
Dört yıl önce programdan faydalanmış olmak	-5 (taban puandan çıkarılır)
Beş yıl ve daha önce önce programdan faydalanmış olmak	Puanı etkilemez
20 yıl ve üzeri hizmet süresi olan personel**	+10 (taban puana eklenir)
15 ila 19 yıl arası hizmet süresi olan personel	+7 (taban puana eklenir)
10 ila 14 yıl arası hizmet süresi olan personel	+5 (taban puana eklenir)
5 ila 9 yıl arası hizmet süresi olan personel	+3 (taban puana eklenir)
Beş yıldan az hizmeti bulunmak	Puanı etkilemez
İdari personel olmak***	+10 (taban puana eklenir)
*15 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15/07/2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus personel hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.	
Yapılan puanlama sonucunda eşit puan alınmış olması halinde, Batman Üniversitesindeki hizmet yılı fazla olan personel önceliklidir. +10 (taban puana eklenir)	

*** İdari birimlerde görev yapan öğretim görevlileri (06.03.2018 tarihli 7100 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında olan) kadrolarındaki personel, değerlendirmeye “idari personel” olarak alınacaktır

. Yabancı dil baraj puanı 60 olup, bu koşulu sağlamayanlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 2005 ve 2005 yılından sonra girilen sınavların dil puanları kabul edilecektir. Yabancı dil sınav puanı olmayanlar için yapılacak olan dil sınavının tarihi 21.04.2025'tir. Yabancı dil puanı 60 ve üzeri olup 21.04.2025'teki sınava girmek istemeyen adayların başvuru esnasında dil sınav puanlarını ad,soyadı, unvan, fakülte ve bölüm belirterek erasmus@batman.edu.tr mail adresine göndermeleri gerekmektedir.

. Sisteme eksik evrak yükleyen, başvurularını başarıyla sonlandırmayan personeller değerlendirilmeye alınmayacaktır.

•Sonuçlara itiraz edecek adayların, sonuçların duyurulduğu tarihten itibaren, 1 hafta içerisinde dilekçe ile koordinatörlüğümüze başvurması gerekmektedir. Belirtilen süreyi aşan itirazlar Erasmus+ Seçme ve Değerlendirme Komisyonunca değerlendirilmeye alınmaz.